
Id: CNQOH­PJJER­GRTWV­OXWPM­WWIJW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/344/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Katowice "Stefana Suberlaka" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
1 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz 115 z późn. zm.) za pisemną zgodą właścicieli 
terenów  na  których  ulica  jest  zlokalizowana,  po  przeprowadzeniu  konsultacji  społecznych  w trybie  art.  5 ust. 
5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, 
poz. 1536 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. 1. Nadać nazwę "Stefana Suberlaka" ulicy bocznej od ul. Karola Stabika w dzielnicy Podlesie. 

2. Usytuowanie  ulicy,  o której mowa w ust.  1,  ilustruje  szkic  sytuacyjny,  stanowiący  załącznik  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski



Id: CNQOH­PJJER­GRTWV­OXWPM­WWIJW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVII/344/11
Rady Miasta Katowice

z dnia 21 grudnia 2011 r.

ul. STEFANA SUBERLAKA 


